2020年８月19日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 良雄

コード番号 ４ ８ ３ ４  札 幌 証 券 取 引 所
問い合せ先 取 締 役 経 理 財 務 部 長 兼 経 営 管 理 部 長

橋本 正太

電 話 番 号 ０ １ １ － ２ ５ １ － ３ ３ ７ ３

（ Ｕ Ｒ Ｌ http://www.career-bank.co.jp/）

連結子会社の代表取締役社長異動及び役員人事に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社札幌ランゲージセンターは、本日開催の取締役会において、下記のと

おり代表取締役の異動及び役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役及び役員人事の異動（2020年８月19日付）

  株式会社札幌ランゲージセンター

氏  名 新 役 職 旧役職名 兼務役職名

水田 充彦 代表取締役社長 常 務 取 締 役
キャリアバンク株式会社執行役員海外事業

部長

佐藤 良雄 代表取締役会長 代表取締役社長

キャリアバンク株式会社 代表取締役社長、

株式会社セールスアウトソーシング代表取

締役会長

２．新任代表取締役の略歴

氏  名
（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当
（重要な兼職の状況）

水 田 充 彦

（1978年８月13日生）

2004年６月 キャリアバンク株式会社入社

2009年６月 同社第１営業部人材紹介事業課長

2013年６月 同社第１営業部次長

2013年６月 同社第２営業部メディカル紹介事業次長

2015年６月 同社海外事業室長

2016年11月 当社設立 取締役就任

2018年６月 当社常務取締役就任（現任）

2018年６月 キャリアバンク株式会社執行役員海外事業室長

2019年６月 キャリアバンク株式会社執行役員海外事業部長（現任）

以上